

Årsredovisning för  
**S & A BRANDFOKUS AB**  
556976-7857

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-28

  
Sarah Cromell

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för S & A BRANDFOKUS AB, 556976-7857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har som verksamhet att arbeta med brandskydd i nyproduktion och i befintliga fastigheter. Under räkenskapsåret har bolaget utvidgat sin verksamhet med ytterligare en produktgrupp inom området förstahands brandskydd.

Detta har medfört att mer omfattande entreprenader har kunnat genomföras och att omsättningen därmed har ökat. I samband med detta har dock sammansättningen förändras och utgörs nu till större del av försäljning av varor inom området brandskydd. För samma syfte har bolaget även anställt ytterligare personal och utökat antalet underentreprenörer.

Bolaget har ändrat räkenskapsår vilket innebär att föregående år är ett förlängt år, 2020-09-01--2021-12-31.

### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	23 426 878	16 138 276	6 870 082	5 790 601
Resultat efter finansiella poster	5 022 362	2 983 888	2 094 370	972 123
Soliditet %	66	68	73	69

### Kommentar till flerårsöversikt

Nyckeltaksdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 666 734	2 353 283
Utdelning		-700 000	
Balanseras i ny räkning		2 353 283	-2 353 283
Årets resultat			3 976 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 320 017</b>	<b>3 976 048</b>

### Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Belopp i kr

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	4 320 018
Årets resultat	3 976 048
<b>Summa</b>	<b>8 296 066</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	466 000
Balanseras i ny räkning	7 830 066
<b>Summa</b>	<b>8 296 066</b>

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 426 878	16 138 276
Övriga rörelseintäkter		48 233	59 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 475 111</b>	<b>16 197 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 572 924	-6 157 661
Övriga externa kostnader		-2 011 122	-1 623 045
Personalkostnader	2	-6 852 934	-5 414 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 452 980</b>	<b>-13 211 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 022 131</b>	<b>2 986 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-2 420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>231</b>	<b>-2 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 022 362</b>	<b>2 983 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 022 362</b>	<b>2 983 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 046 314	-630 605
<b>Årets resultat</b>		<b>3 976 048</b>	<b>2 353 283</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

16 000

32 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**16 000**

**32 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 000**

**32 000**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

141 601

-

**Summa varulager m.m.**

**141 601**

**-**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 565 156

2 135 082

Övriga fordringar

233

28 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

204 957

249 444

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 770 346**

**2 413 207**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

5 736 263

5 015 825

**Summa kassa och bank**

**5 736 263**

**5 015 825**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 648 210**

**7 429 032**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 664 210**

**7 461 032**

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 320 018

2 666 734

Årets resultat

3 976 048

2 353 283

##### Summa fritt eget kapital

8 296 066

5 020 017

##### Summa eget kapital

8 346 066

5 070 017

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 107 059

766 836

Skatteskulder

1 023 848

428 212

Övriga skulder

1 390 325

472 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

796 912

723 852

##### Summa kortfristiga skulder

4 318 144

2 391 015

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 664 210

7 461 032

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag:  
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	11	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2020-09-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-48 000	-32 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-64 000	-48 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>32 000</b>

Underskrifter



Sarah Cromell  
Styrelseledamot

Stockholm

Datum

2023-06-26



Anneli Sjöberg  
Styrelseledamot

Stockholm

Datum

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats

~~28/6-2023~~

  
Zinovea Vavolidu  
Godkänd revisor

202306301194
